
[様式　２] 令和３年度　政務活動費　第１四半期　出納簿　（　日本共産党議員団　）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

1 令和3年4月1日 ８　資料購入費
月刊保育情報
２０２１年４月～２０２１年９月

東京都新宿区納戸町２６－３
全国保育団体連絡会 4,200 -4,200

2 令和3年4月5日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機 借上げ料（４月分）
大阪市中央区安土町２－３－１３
シャープファイナンス株式会社 41,470 -45,670

501 1 令和3年4月8日 ０　交付金
令和３年度分交付金６００００円×３人分
×３ケ月分

川西市 540,000 494,330

3 令和3年4月20日 ７　資料作成費 ＦＡＸ通信費（４月分）
神戸市中央区前町１西日本電
信電話株式会社 2,707 491,623

4 令和3年4月26日 ８　資料購入費 社会保障誌２０２１年４月～２０２２年３月
東京都台東区入谷１－９－５
中央社会保障推進協議会 3,840 487,783

5 令和3年4月26日 ８　資料購入費
生活と健康を守る新聞２０２１年４月～２
０２２年３月

神戸市兵庫区荒田町１－７－２兵
庫県生活と健康を守る会連合会 5,568 482,215

6 令和3年4月26日 ８　資料購入費
国保新聞購読料２０２１年４月～２０２２
年３月

東京都千代田区永田町１－１１
－３５国民健康保険中央会 5,100 477,115

7 令和3年4月27日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗 日刊紙・日曜版・４月分
伊丹市千僧６－２１８「赤旗」阪
神北地区出張所 4,427 472,688

8 令和3年4月27日 ７　資料作成費 インク代
大阪市天王寺区東高津町７－１１－４０２プリン
トマシンセンター株式会社 29,700 442,988

9 令和3年5月6日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機 借上げ料（５月分）
大阪市中央区安土町２－３－１３
シャープファイナンス株式会社 41,470 401,518

10 令和3年5月20日 ７　資料作成費 ＦＡＸ通信費（５月分）
神戸市中央区前町１西日本電
信電話株式会社 2,756 398,762

11 令和3年5月27日 ７　資料作成費 インク代
大阪市天王寺区東高津町７－１１－４０２プリン
トマシンセンター株式会社 91,300 307,462

12 令和3年5月30日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗 日刊紙・日曜版・５月分
伊丹市千僧６－２１８「赤旗」阪
神北地区出張所 4,427 303,035

13 令和3年6月3日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機 借上げ料（６月分）
大阪市中央区安土町２－３－１３
シャープファイナンス株式会社 41,470 261,565

14 令和3年6月4日 ７　資料作成費 インク代
川西市久代６－１－５ジョーシン川
西店 1,320 260,245

15 令和3年6月11日 １　調査研究費 公文書公開手数料 川西市 370 259,875

16 令和3年6月11日 ７　資料作成費 ＦＡＸ通信費（５月分）
東京都港区海岸１－７－１ソフ
トバンク株式会社 55 259,820

17 令和3年6月14日 ７　資料作成費 コピー用紙代
川西市小花１－９－１あさの文
具 16,060 243,760

18 令和3年6月21日 ７　資料作成費 ＦＡＸ通信費（６月分）
神戸市中央区前町１西日本電
信電話株式会社 3,742 240,018

19 令和3年6月22日 ８　資料購入費
全国商工新聞２０２１年４月～２０２２年３
月手数料含む

神戸市兵庫区新開地４－４－１２兵
庫県商工団体連合会 6,330 233,688

20 令和3年6月24日 ７　資料作成費 カッティングマット、ファイルその他
伊丹市千僧６－２１８ブックスあ
かつき 5,179 228,509
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[様式　２] 令和３年度　政務活動費　第１四半期　出納簿　（　日本共産党議員団　）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

21 令和3年6月28日 ７　資料作成費 インク代
大阪市天王寺区東高津町７－１１－４０２プリン
トマシンセンター株式会社 29,700 198,809

22 令和3年6月30日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗 日刊紙・日曜版・６月分
伊丹市千僧６－２１８「赤旗」阪
神北地区出張所 4,427 194,382

合計 540,000 345,618 194,382
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